238

Soch/Broch.

Cromnowo

(1506, c. 1517)

Inler bona Pyasky et C. reuiores
Lyporycz et Zalyesky sunt depu-
tati.

A. Di. P., Ak P 50, 74

B. M. Mikrot.

Soch/

Cromnowo

(1578, c. 1530)

Sententia arbitraris inter Erasmmum episcopum Ploc. et abbatem Czern. :

Limitationem oppidi Czernyensko bonorum necnon villarum Pyassky mense episcopalis et C. monasterii Czern. ex opposito Czernyensk, ex altera parte Istule alias in terra Sochaczoviensi, ac etiam villarum Jablona mense episcopalis et Lorzyszka monasterii Czern. in terra warsch. decrevimus, ut utraque pars accep-

BOZ Cim. 71, 157-171, 191-200

to ordine terrestri scopulos in terra et
cruces in arboribus infra 3 septimanas
faciat.

Viam vero penes ecclesiam parochialem
noviter constructam ad oppidum Ozet-
tyensko publicam esse dicimus.

Sochi

Cromnowo

(1518, c. 1530)

Nobilis Stanislaus de Byemyewyore succamerarius Sochaczowiensis et Mathias Czosszako prece Sochaczowiensis ex parte Erasmi episcopi Plocz. ex una et ~~et~~ Jacobi abbatis Cziru. ex altera parte recognoverunt, quia deputati ad limitandum bona episcopi Plocz. dicta Pyassky et Jacobi abbatis dicta C., ^{granicie} ^{incipiendo a} limitaverunt in hunc modum: ^{granicie} sub borra post palu-

BOZ. Cim. 41, 146-147

/.

dem dictum Kroszyno recto tramite ad
villam Pyassky penes sepes sanis et inviolatis
graniciibus antiquis ad antiquum scopulum
iacentem circa horreum villici dicti Skup,
qui scopulus iacet in vertice montis seu
agri Kromnowska iuxta Gorzewnoza,
ubi descendens a sepe dicti villici transive-
runt signantes granicies, et eundo per
Gorzewnoza usque per antiquum alveum
alias przez stara lacha in antiquo alveo
et Gorzewnoza consipparerunt novem gra-
nicies recto tramite alias trybem.
Qui antiquus alveus iacet totus cum pra-
tis, rubetis et aquis in bonis abbatis
Deinde dicto antiquo alveo sipparetunt
(c. d.)

ultra octo granicies et exemerunt retro
 tramite. ad alteram rippam alias do
wyssokeyego brzega, qui iacet super an-
 tiquum alveum alias had stara
lacha et eadem altera rippa consi-
 pparerunt sexaginta citra vel ultra sco-
 pulos usque ad rippam Wysle, ubi in
 rippa Wysle fecerunt duos scopulos, unum
 ex parte episcopi et aliud ex parte
 abbatis. A quibus duobus scopulis
 predicti domini commissarii mandaverunt
 facere scopulum sine excidere in magno
 1/2

lapide in media raffa, que iacet seu
mediat inter duas raffas sub gayo
Zdzarka in alia parte Wysle recto tra-
mite per Vyslam Hanserudo.

59

Soch /

Cromnowo

(1519, c. 1530)

Sigismundus rex Polonie etc. significat,
 quia nomine Jacobi abbatis Czirn. exhibe
 bite sunt libertates incolarum ville C.
 conventus Czirn., ipsis ab duce Mazowie
 concessas, et nunc de novo ipsas liber-
 tates confirmavit: villam dictam C.
 in dist. Sochaczniensi ad monasterium
 Czirn. spectantem, ac omnes dicte ville
 emethones ab omnibus contributionibus
 et aliis solutionibus etc. perpetuis tempo-

BOZ Cim. 71, 141-144

/.

ribus eliberamus. (Data ^{dawnego} przywileju; 1424)

Sodh/

Cromnowo

(1519, c. 1530)
 Sigismundus rex magnifice ac gene-
 ralis Margarethe Radzyeyowska rel.
 et. Andree de Radzyeyowo palatini
 Ploc. ac Johanni, Nicolao et Stanislao,
 ff. ipsius, notum fecit, quia fuit
 delata querela ex parte Jacobi abba-
 tis Cziru, quia prohiberent usum
 silvarum regalium bonorum Capy-
 nosz et Wylkowo tenute ipsorum
 hominibus de villa C. eiusdem abbatis. /

BOZ Cim. 41, 144-145

contra libertatem ipsis per duces Mazowie
olim concessam, quorum litteras hic vi-
dimus et confirmavimus.

Ipsumque abbatem et conventum ac
incolas ville predictae C. in libertatibus
conservavimus et volumus, ut vos
etiam conservetis incolas ville C. silvis
et nemoribus nostris ubi libere pro
igne et alia eorum necessitate do-
mestica etc.

Datum in convencionem generali Thorunensi.

Soch/

Cromnowo

(1520, e. 1530)

Sigismundus rex Margarethe Radziyow-
 -ska rel. et. Andree de Radziyow
 palatini Ploc. ac Johanni, Nicolao et
 Stanislao ff. ipsius mandavit, ut sil-
 vis et nemoribus regalibus Capynos et
 Wylkowo tenute ipsorum pertinentibus ho-
 mines abbatis Cziru. de villa C. uti
 libere permittent in^{monasterio} iuxta privilegium et liber-
 tates ^{et hominibus} concessas etc.

BOZ Cim. 71, 145-146

Cromnowo

soch/

(1526)

[na kapitule blast. c. krowinskego] decreverunt
quod advocatus in Sladowo eximetur et in locum
advocati Sladowo adv' Cromnowien. in eius omnia
bona localitur terramque et agrum, prata et
alie obventiones et proventus advocacie
C. viensis [3.] deinceps et ex eo tempore unien-
tur et incorporabuntur agris, pratis et terris
predii C. viensis.

B.N., BOZ, Cim. 72, 20

Socha

Cromkowo

(1528, c. 1540)

Jacobus abbas Czirw. etc. significat,
 quod recepit titulo commutacionis scul-
 ticiam seu 2 mansos advocacie apud
 nobilem Stanislauum Byedrzykowicz in
 C., quos 2 mansos incorporavit ad
 predium monasterii in C.

In cuius recompensam dedit Stanislao
 Byedrzykowicz in titulum sculticie 2
 mansos in bonis monasterii Sladowo
 in distr. Sochaczowiensi, cum iure theutonico.